
 

 

 
INFORMACJE O PRODUKCIE 

Repaplast Finish 2-Component Mixture 
Art.: 07.1440.0070 
Podwójny kartusz: 50 ml 
 
Repaplast Finish to dwuskładnikowy tynk epoksydowy opracowany specjalnie do tworzyw sztucznych, który doskonale 
nadaje się do szybkiej naprawy uszkodzeń elementów z tworzyw sztucznych. Produkt tworzy idealną warstwę 
przejściową do systemu lakierniczego. 
 
Repaplast Finish idealnie nadaje się do wypełniania i wygładzania rys i nierówności w elementach z tworzyw sztucznych. 
Jeśli pęknięcia i dziury w tych elementach zostaną najpierw naprawione za pomocą Repaplast Repair Black lub Repaplast 
Repair Grey, Repaplast Finish może być następnie użyty jako cienka warstwa podkładowa przed lakierowaniem. Produkt 
można pokryć niemal każdym nowoczesnym systemem lakierniczym. 
 
Repaplast Finish charakteryzuje się doskonałą przyczepnością do wielu tworzyw sztucznych, a także do lakierowanych i 
niepowlekanych elementów metalowych. W połączeniu z wysoką odpornością na temperaturę i dużą elastycznością 
produktu, właściwość ta pomaga ograniczyć do minimum ryzyko powstawania wybrzuszeń. Dzięki szybkiemu 
utwardzaniu produkt jest gotowy do szlifowania już po 20 minutach. 
 
Repaplast Finish nie zawiera rozpuszczalników, dzięki czemu nie ulega kurczeniu ani pękaniu. Produkt nie zawiera 
również izocyjanianów. 
 
Repaplast Finish jest pakowany w poręczny podwójny kartusz. Dzięki proporcjom mieszania 1:1 bardzo łatwo jest go 
dozować, a oba produkty zużywają się w równym tempie. Dzięki temu Repaplast Finish jest zarówno bardzo łatwy w 
użyciu, jak i bardzo ekonomiczny. 
 
Zobacz też: Repaplast Plastic Repair System 
 

●​ Dwuskładnikowy tynk epoksydowy. 
●​ Idealna warstwa przejściowa do systemu lakierniczego. 
●​ Idealnie nadaje się do wypełniania i wygładzania rys i nierówności. 
●​ Można go idealnie pokryć farbą lub lakierem. 
●​ Bardzo elastyczny, doskonale przylega do większości tworzyw sztucznych. 
●​ Szybkie utwardzanie, możliwość szlifowania po 20 minutach. 
●​ Doskonała szlifowalność dzięki drobnej i zamkniętej strukturze. 
●​ Poręczny podwójny wkład umożliwiający łatwe i dokładne dozowanie produktu. 
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